Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 371/2002
Em, 12 de novembro de 2002,

C&maia MUliuipal üe Âiidiieta (feU
Aprovado por .

Sala das Sessões —lQ2-.
VSL
residente

JOCELÉM GONÇALVES DE JESUS, Vereador
signatário deste, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa, após
ouvido o Plenário, seja consignado em ata de seus trabalhos voto de
profundo pesar pelo falecimento da saudoso HILTON GOMES DOS
SANTOS.

Pessoa muito conhecida e estimada em nossa cidade onde era

admirado por todos, tão precioso para nós que tivemos a felicidade de
conhece-lo.

Porém, o que acima de tudo todos somos forçados a continuar
e sentir profondamente é a perda irreparável desse pai de família dedicado,
exemplo de digmdade e humildade. Sua morte deixa saudades e um vazio
tão grande, que passaremos a sentir muito mais a sua presença naquele
convívio agradável, mas também a certeza de que sua alma será escolhida
pelo nosso Deus, vivo e imortal, por tudo de bom que ele fez aqui na terra.

Requeiro que seja dada ciência à família enlutada com
votos de sentidas condolências e seja também reservado um minuto de
sufrágio de sua bondosa alma.

Plenário Dr.Ulisses Guimarães, 12 de novembro de 2002.

Municipal de Anctorta-fS
protocolo

Ancf^ieta-ES | f r,of
/ffn

JOCELÉM Gm
Vereador

'Ú
LVES DE JESUS

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta - FS